
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek – předpokládána cena 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

11967 

Název zakázky 
Školení v oblasti měkkých a manažerských dovedností – 
Dimension Data 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služby 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005170 

Název projektu Dimension Data Czech Republic - firemní vzdělávání 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

Sídlo zadavatele Na Hřebenech II 1718/10, PSČ 14000 Praha 4 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Eva Batalová, +420 606 657 727 

eva.batalova@dimensiondata.cz 

 

Přesné znění dotazu:  

Dobrý den, 
rádi bychom podali nabídku na výzvu Školení v oblasti měkkých a manažerských dovedností- 
Dimension Data, vyhlášenou dne 27. 12. 2017 
Z tohoto důvodu zasílám dotaz týkající se předpokládané hodnoty uvedené ve výzvě. 
Je tato hodnota myšlena jako maximální? V rámci přípravy nabídky resp. cenové kalkulace se 
domníváme, že nelze dodržet vámi uváděnou předpokládanou hodnotu. 
 

Odpověď:  

Předpokládaná hodnota zakázky není myšlená jako maximální hodnota. Celková cena zakázky může 
být vyšší, maximálně však do částky 2 000 000 Kč bez DPH, aby nebyl porušen režim vyhlášení 
výběrového řízení. 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává dne -  15. 1. 2018 do 10:00. 

 

 

 

 


